
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-13/2012/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. június 05-i üléséről. 

 

Napirend: A víziközművekről szóló 2011. évi CCIX. törvény rendelkezései alapján víziközmű 

szolgáltató gazdasági társasághoz való csatlakozásáról     

  

196/2012. (VI. 05.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a víziközművekről szóló 2011. évi CCIX. törvény rendelkezései alapján víziközmű 

szolgáltató gazdasági társasághoz való csatlakozásról  

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, a gazdasági 

társaságokról szóló 2006. évi IV. törvényben valamint a víziközművekről szóló 2011, évi CCIX. 

törvényben foglaltak alapján az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete kinyilvánítja, hogy 2012. július 01. napjától 

az ivóvíz és szennyvíz viziközmű szolgáltatást Abony város közigazgatási területén a Dabas 

és Környéke Vízügyi Kft. (2370 Dabas, Széchenyi u. 3.), mint víziközmű szolgáltató által 

kívánja biztosítani.  

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete kifejezi azon szándékát, hogy 1. pontban 

meghatározott cél érdekében a Dabas és Környéke Vízügyi Kft-be, 100.000,- Ft azaz 

Egyszázezer forint pénzbetéttel belép. Felkéri a polgármestert, hogy a belépéssel kapcsolatos 

jognyilatkozatokat az Önkormányzat nevében tegye meg és gondoskodjék a pénzbetét 

szolgáltatásáról. 

 

Határidő:   2012. június 15. 

Felelős:   Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Közreműködik:  dr. Balogh Pál jegyző 

 

3.  Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a pénzbetét fedezetét Abony Város 

Önkormányzat 2012. évi költségvetésének felhalmozási tartalék során biztosítja 

 

4.  Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert, hogy a 

bérleti/üzemeltetési valamint a szindikátusi szerződés megkötésének érdekében 

tárgyalásokat folytasson. 

 

5. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a Polgármestert, hogy a 

tárgyalások eredményeképpen megszületendő társasági szerződést, szindikátusi 

szerződést valamint bérleti/üzemeltetési szerződést jóváhagyásra terjessze be a 

Képviselő-testület 2012. június 28-i ülésére. 

 

Határidő:  2012. június 28. 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Értesül: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 



2 

 

  Parti Mihály alpolgármester 

  dr. Balogh Pál  jegyző 

  dr. Vörös Mária aljegyző 

  Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

  DAKÖV Kft ügyvezető igazgatója 

  ÖKOVÍZ Kft ügyvezető igazgatója 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

   polgármester                  jegyző  

 

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. június 06. 

 

 

Balog Éva  

      jkv. 
 


